15,000.

Wszelkie zarzuty prżeciwko udzieleniu zażądanych P9życzek stowa
rzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni l4 od daty wy
drukowania niniejszego obwieszczenia.

Za prezesa R. Fin.ter
781--1-1 Dyrektor Biura A. Ro.icki

Łódź, dnia 24 czerwca 1/14 lipca 1900 r.

plaster wyniszczający odciski, zgrzybiałą skórę i broda'i'l'ki, poleca się jako środek
znany i niezawodny. Dosiać moina we wszystkich aptekach I składach aptecznyrh

w Króle.twic i cc~arstwie, pudełko kop. 35.

Skład głowny i fabryka plastrn "Salvator" przy aptece W. Borowskiego, ulica
Przejazd w WllI'szawie.

a) 2 pokoje
z werelldą, kuchnią i piwnicą b)
pojedyńczy pokój. Bliższych 8zczegó-

I łów udzieli szwajcar st. Koluszki.

8 ROZWOJ. - Poniedziałek, dnia 16 lipca 1900 r.

"eił~"8~~~I~. 3-2

Zarząd D~ogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
podaje :.:iniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej ~owary, nieodebraue do dnia 24 czerwca (7 lipca) 1900 roku
jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w ~ermlnie oznaczonym w ar~ykule 90 NAJWYŹEJ Za~wierdzonej ustawy rosyjskich dróg że

laznych, będą sprzedane drogą licy~acyl na stacyi Łódż po upływie trzech miesięcy od da~y niniejszego ogłoszenia.

MM Czas przybycia Waga S T A C Y E l NAZWISKO